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CONSELHEIROS DO CMAS - GESTAO 2021-2023

Reunido Ordinaria dia 14/12/2021 as 8:30 horas

Segmentos/Org3os _ .

Nome & y _l rg e-mail Assinatura
Municipais %

Jlar: Sandro Minuzzo Secretaria Municipal de sandro.minuzzo@joinville.sc.gov.br QML/ A

rlente: Natacha M. de Oliveira Santiago

Assisténcia Social

ussara.spolaor@joinville.sc.gov.br

ular: Deise Gomes
slente: Barbara Emanuelle Barboza

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

deise.gomes@joinville.sc.gov.br

e

barbara.silva@joinville.sc.gov.br

ular: Luciane Gamper Fagundes

aslente: Caroline Perovano Piva

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

uciane.fagundes@joinville.sc.gov.br

karoline.piva@joinville.sc.gov.br

A |
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ular: Denio Murilo de Aguiar
plente: Fatima Cristina dos Santos

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

denio.aguiar@joinville.sc.gov.br

o V1 up

fatima.santos@joinville.sc.gov.br

L — e

ular: Rute Bittencourt

plente: Fernanda Rossi Hagemann

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br

(?\J\'k'%}ﬂtwcm‘\ ¥

Fernanda.rossi@joinville.sc.gov.br%20

ular: Sylvia de Pol Poniwas

plente: Taind Wandelli Braga

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

:ular: Mirele Ap. Muniz Pereira

plente: Paula Ortiz Conte

Secretaria Municipal de
Habitagao

sylvia.poniwas@joinville.sc.gav.br

taina.braga@joinville.sc.gov.br

mirele.pereira@joinville.sc.gov.br

sehab.uss@joinville.sc.gov.br

:ular: Jaqueline Fornari
plente: Heloisa Hoffmann

Secretaria Municipal de Satide

fornarijaqueline? @gmail.com

Heloisa.hoffmann@joinville.sc.gov.br

tular: Isabel Cristina Carvalho da Silva
iplente: Mariane Dias

isabel.silva@joinville.sc.gov.br

Secretaria Municipal de Educagé

(9]
mariane.dias@joinville.sc.gov.br

tular: Guilove Augustin Payoute
iplente: Reinaldo Pschaeidt Gongalves

Usuarios ou Organizagdes de
Usudrios do SUAS

augustopayoute57957@gmail.com

reinaldopschaeidt20@gmail.com

tular: José Darci Machado Pereira
iplente: Arlete Gandolphi

Usuarios ou OrganizagBes de
Usuarios do SUAS

arletegandolphi2@hotmail.com

tular: Maria Inés Barbosa

Usuarios ou Organizagbes de

iplente: Marcio Otévio Bordalo Nunes Usurios do SUAS :
tular: Olinda Rezendes da Silva blinda.silva@prorim.org.br

. Trabalhadores do SUAS -
uplente: Flavia Tavane Soares lar.asocial02@adipros.com.br La L
tular: Rosania Niirnberg Trabalhadores do SUAS rosaniaas@hotmail.com Rooawn N uwlas ik
uplente: Andréia Alves da Silva R B | rogerioeandreiasperber@gmail.com D dreca Ada &(WJ
itular: Vera Liicia Ledo Trabalhadores do SUAS  Vera.leao@ielusc.br ¥ v
uplente: Fernanda Muller fernanda.mullerrh@espro.org.br justificado

itular:

uplente: Gislaine de Fatima Vieira

Entidades p—n'eistadc;a—s de se_.r;ic;o,
de assessoramento ou de defesa
de direitos.

A

gi.psico.vieira@gmail.com

s M Lo

itular: Talyta Struck

uplente: Juliane Cristina da Silveira

Entidades prestadoras de servico,
de assessoramento ou de defesa
de direitos.

talyta.struck@cieesc.org.br

ulinhacrissilveira@gmail.com
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itular: Rosenilda dos Santos

uplente: Luciene de Lima da Costa

Entidades prestadoras de servico,
de assessoramento

ou de defesa de direitos.

ucienecostasc@gmail.com
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